
 

 

Strona 1 z 2 

 

Znak sprawy: KP-272-PNU-46/2024                   Lublin, 30 lipca 2024 r. 
 
 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 1 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawa) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy pn. „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby jednostek Politechniki 

Lubelskiej z podziałem na części” dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku 

zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) bez ujawniania jego źródła oraz zmian treści 

SWZ: 

A. w zakresie części 4: Dostawa stacji roboczej – 3 szt. 

Pytanie nr 1: 

Procesor: Do zastosowań serwerowych, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 50 000 punktów na 

dzień: 29.04.2024 r. 

Czy moglibyśmy zaoferować procesor i9-13900k, który ma powyżej 50 000 punktów i znacząco obniżyłby cenę 

stacji roboczej w porównaniu z procesorem przeznaczonym do serwerów? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie procesora nieserwerowego i dopuszcza model 

procesora i9-13900k. 

 

Pytanie nr 2: 

Wyposażenie: Wbudowane porty i złącza minimum: PRZÓD: min 1x USB Typ A, w tym min 2x USB 3.2 Gen2 

Czy zamawiający miał na myśli 2 USB 3.2 Gen2, w tym USB Typ A? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że zmienia zapis w Opisie przedmiotu zamówienia w poniższym zakresie: 

Było: 

„Wbudowane porty i złącza minimum:  

PRZÓD: 

- min 1xUSB Typ A w tym min 2x USB 3.2 Gen2” 

Jest: 

„Wbudowane porty i złącza minimum:  

PRZÓD: 

- min 2xUSB 3.2 Typ A” 

 

B. w zakresie części 3 – Dostawa tabletu z akcesoriami dla Wydziału Mechanicznego Katedra Podstaw 

Inżynierii Produkcji – 1 szt. 

Pytanie nr 1: 

Czy w części 3 - dotyczącej dostawy tabletu - zamiast rozdzielczości 2732x2048, dopuszczą Państwo rozdzielczość 

2800 x 1752? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę rozdzielczości tabletu. 

 

C. Pytania do projektu umowy 

Pytanie nr 1: 

§5.7. (...) W odniesieniu do wymienionych lub naprawionych elementów Urządzenia, termin gwarancji biegnie na 

nowo od chwili dokonania skutecznej naprawy lub zakończenia wymiany.(...)  

Wnioskujemy do Zamawiającego o zmianę zapisu, z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia 

obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania. Ponadto gwarancja 



 

 

Strona 2 z 2 

 

obejmuje całe urządzenie, dlatego nie ma możliwości, aby na dany element lub moduł po naprawie lub wymianie, 

okres gwarancji biegł na nowo, ponieważ stanowi on składową urządzenia.  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu umowy. 

 

Pytanie nr 2 

§6.1. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu 

Przedmiotu Umowy, w stosunku do terminu, określonego w § 2 ust. 1, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, 

o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

2. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki z przystąpieniem do usuwania 

wad i/lub z usuwaniem wad stwierdzonych w trakcie odbioru oraz w ramach gwarancji jakości w  stosunku do 

terminów, określonych odpowiednio w § 3 ust. 2 lit. a) oraz w § 5 ust. 7 Umowy, w wysokości 0,5% wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Wnioskujemy do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar w powyższych punktach do 0,2% 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu umowy. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SZW oraz wynikające z nich zmiany 

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1 do SWZ stają się integralną częścią SWZ i 

będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

Powyższa zmiana treści SWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 2024/S 134- 414491. 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

          

(-)  dr inż. Marcin Jakimiak 


